
Производител: Climax

Модел: SM1016
Номинална носивост: 1000kg (600mm)
Висина на подигање: 1600 mm 
Сопствена висина: 2020 mm
Должина на вилјушки: 1145 mm
Ширина кај вилјушките: 560 mm
Максимална ширина: 700 mm
Вкупна должина:  1560 mm
Манипулативен простор со палета
(800x1200) долж вилjушките: 2210 mm
Сопствена тежина: 216 kg

Брзина на подигање 
(со / без товар): 0.23 / 0.05 m/s

                    Цена: 920 € (+ддв)

Реф. бр. 8
Модел R 14/113
1999 год.
         
Столб:
          Триплекс
        7255mm/
        3376mm
Носивост: 1400 кг

6450 € (+ддв)

Месечен наем: 450 € (+ддв)

Реф.бр. 17
Модел H 25 T - LPG
Серија  351-03
2001 год.
         
Столб:
         Триплекс
        4265mm/
        2072mm
Носивост: 2500 кг

9800 € (+ддв)
Месечен наем: 690 € (+ддв)

Производител: Climax

Модел: PM20W
Номинална носивост: 2000kg 
Висина на подигање: 205 mm 
Должина на вилјушки: 1150 mm
Ширина кај вилјушките: 555 mm
Вкупна должина:  1596 mm
Манипулативен простор со палета
(800x1200) долж вилjушките: 2210 mm
Сопствена тежина: 128 kg

Степен на заштита: IP65
Точност: 0.1 %
Резолуција: 1 kg.
Батерија:  4/AA

                    Цена: 1480 € (+ддв)

Реф. бр. 40
Модел E16 C02/335/2005 год.

Столб:
           Триплекс
        4450mm/
        2080mm/
        1430mm
Носивост: 1600 кг/500mm

Батерија: Hawker
48V 625Ah 2005год.
Полнач: 48V 50A
Месечен наем: 450 € (+ддв)

ЦЕНА: 9450 € (+ддв)

linde@deniint.com.mk      тел. +389 2 2581 757     факс. +389 2 2581 715

Производител:
LINDE - Германија

Носивост: 2500 kg

Долж. на вилјушки:1150mm

Товарни тркала(предни): 
Материјал: PU -тандем

Задно тркало:
Материјал: PU

ЦЕНА: 380 € (+ддв)     

         

Реф. бр. 16
Модел: L14 AP/ 372
2003 год.

Столб:
           Стандард:
        4224mm/
        2540mm
Носивост: 1400кг

4950 € (+ддв)
Месечен наем: 290 € (+ддв)

Реф. бр. 35
Модел R 16/115
2002 год.
         
Столб:
          Триплекс
        6280mm/
        2660mm
Носивост: 1600 кг

6750 € (+ддв)
Месечен наем: 450 € (+ддв)


